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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága 2020. 

február 26-án – szerda – de. 08:00 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati 

Hivatal Ártándi Kirendeltségében megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:             

   Sápi Gyula    elnök 

   Pálné Fazekas Irén   bizottsági tag 

   Lugosi-Teleki Enikő  bizottsági tag 

 

Benkő Sándor   polgármester 

 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

Juhász Péter    aljegyző 

 

Élesné Tóth Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek: 

    

Varga Róbert alpolgármester 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

 

Sápi Gyula Ügyrendi Bizottság Elnöke – ülésvezető elnök - köszönti a megjelenteket, 

megállapítja, hogy az Ügyrendi Bizottság határozatképes, mivel a megválasztott 3 

bizottsági tagból 3 fő jelen van, az ülést megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a képviselő-testületi ülés meghívójában szereplő, bizottságot érintő napirendi 

pontot tárgyalja meg a bizottság.  Kéri, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a közös önkormányzati hivatal 2020. évi költségvetésének 

meghatározására 

 

2. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzata 2020. évi költségvetésének elfogadására 

 

3. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségeinek megállapításához az államháztartási törvény 29/A. §-ában 

foglaltak szerint 

 

4. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 13/2019. (XI.1.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

5. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatának 

elfogadására  

 

6. Előterjesztés a Biharkeresztesi Vízműtelep felújítására vonatkozó javaslatról  

 

7. Különfélék 
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Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a közös önkormányzati hivatal 2020. évi költségvetésének 

meghatározására 

 

2. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzata 2020. évi költségvetésének 

elfogadására 

 

3. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításához az államháztartási törvény 

29/A. §-ában foglaltak szerint 

 

4. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2019. (XI.1.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

5. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatának 

elfogadására  

 

6. Előterjesztés a Biharkeresztesi Vízműtelep felújítására vonatkozó javaslatról  

 

7. Különfélék 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a közös önkormányzati hivatal 2020. évi költségvetésének 

meghatározására 

 

Sápi Gyula elnök: A közös önkormányzati hivatal 2020. évi költségvetésének meghatározásáról 

szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. 

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan.  

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Sápi Gyula elnök: Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés, hozzászólás nem érkezett, 

elfogadásra javasolja a közös önkormányzati hivatal 2020. évi költségvetését. Kéri a bizottság 

tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a közös önkormányzati 

hivatal 2020. évi költségvetését elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 
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Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 2/2020. (II. 26.) sz. határozata:  

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a közös 

önkormányzati hivatal 2020. évi költségvetését elfogadásra javasolja a Képviselő-

testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

2. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzata 2020. évi költségvetésének 

elfogadásához  

 

Sápi Gyula elnök: Ártánd Község Önkormányzata 2020. évi költségvetésének elfogadásáról 

szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. 

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan.  

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Az Országgyűlés a Magyarország 2020. évi központi 

költségvetéséről szóló 2020. évi LXII. törvényben meghatározta a 2020. évi költségvetési 

gazdálkodás alapvető feltételeit.  

A helyi önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás 

szabályszerűségéért a polgármester felelős. 

Az önkormányzat költségvetési hiányt nem tervez. 

 

Sápi Gyula elnök: Véleménye szerint jól átlátható a költségvetés. Elfogadásra javasolja azt. Kéri 

a bizottság tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága Ártánd Község 

Önkormányzata 2020. évi költségvetését elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 3/2020. (II. 26.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága Ártánd Község 

Önkormányzata 2020. évi költségvetését elfogadásra javasolja a Képviselő-testület 

számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula elnök 

Határidő:  azonnal 
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3. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításához az államháztartási törvény 

29/A. §-ában foglaltak szerint 
 

Sápi Gyula elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. 

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan.  

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet pénzügyi irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. Ártánd Község 

Önkormányzatánál hitelfelvétel nem indokolt. 

 

Sápi Gyula elnök: Elfogadásra javasolja az előterjesztést. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága az Ártánd Község 

Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 

szóló határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 4/2020. (II. 26.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága az Ártánd 

Község Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 

megállapításáról szóló határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testület 

számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

4. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2019. (XI.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Sápi Gyula elnök: Ártánd Község Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

13/2019. (XI.1.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták. Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan.  

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja a rendelet módosítását. Kéri a 

bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága Ártánd Község 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2019. (XI. 1.) önkormányzati 

rendelet módosítását elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula elnök 

Határidő:  azonnal 
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Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 5/2020. (II. 26.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága Ártánd Község 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2019. (XI. 1.) 

önkormányzati rendelet módosítását elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

5. Előterjesztés Ártánd Község Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatának 

elfogadására  

 

Sápi Gyula elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Kéri, mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal kapcsolatosan.  

Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja a 

szabályzat elfogadását. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja 

Ártánd Község Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatát a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 6/2020. (II. 26.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága elfogadásra 

javasolja Ártánd Község Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatát a Képviselő-

testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

6. Előterjesztés a Biharkeresztesi Vízműtelep felújítására vonatkozó javaslatról  

 

Sápi Gyula elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Kéri, mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal kapcsolatosan.  

 

Benkő Sándor polgármester: Mint, ismeretes a település vízellátását a biharkeresztesi 

vízműtelep biztosítja. A Debreceni Vízmű Zrt vezérigazgatója levelében tájékoztatást adott a 

vízműtelep állapotáról, miszerint a két különálló technológiai sor közül már csak az egyik 

működőképes, melyet szintén folyamatosan javítani szükséges. A település vízigényének 
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növekedése esetén a jelenlegi műszaki állapot korlátokat jelent, ezért e felújítás elkerülhetetlen. 

A víz minősége elfogadhatatlan februártól kezdve, mindenképpen a minősége javításra szorul.  

Nagymennyiségű fertőtlenítőt tartalmaz, a lakosság jelzése is ezt bizonyítja. 

Fogyasztásra alkalmatlan, szükséges a mihamarabbi bevizsgálása, melyről a lakosságot 

tájékoztatni kell. Szükségesnek tartja a Biharkeresztesi Vízműtelep felújítását. 

 

Sápi Gyula elnök: Mivel a bizottsági tagok részéről kérdés, hozzászólás nem érkezett, 

elfogadásra javasolja az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. Kéri a bizottság tagjait, 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a 

Biharkeresztesi Vízműtelep felújítására vonatkozó előterjesztést a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 7/2020. (II. 26.) sz. határozata: 

 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Biharkeresztesi Vízműtelep felújítására vonatkozó előterjesztést a 

Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Sápi Gyula elnök az 

Ügyrendi Bizottság ülését bezárta. 

 

kmft. 

 

         Sápi Gyula                                                          Pálné Fazekas Irén 

                 elnök                                                            bizottsági tag 

 

 

      Élesné Tóth Anikó 

       jegyzőkönyvvezető 

 


